[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 16.02.2017
	№ 347

                                                        г.Боровичи

О создании комиссии по проведению аукциона
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, на основании постановлений Администрации муниципального района от 13.01.2017 №№  46, 47, 48, 49, 51, 52, 53 «О повторном проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить комиссию по проведению торгов в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о размере годовой арендной платы, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, которые состоятся 28.02.2017, в составе:

Шуневич И.А.
- заместитель главы Администрации района, председатель

  комиссии
Образцова О.С.
- заведующий отделом управления, распоряжения и

  продажи земельных участков Администрации муници-

  пального района, заместитель председателя комиссии
Гладина А.С.
- главный специалист отдела управления, распоряжения и

  продажи земельных участков Администрации муници-

  пального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Березовик Л.Г.
- главный специалист отдела правового обеспечения и

  контроля Администрации муниципального района
Морозова Т.А.
- служащий ведущей категории 1 разряда Комитета

  финансов Администрации Боровичского муниципального

  района
Павлова О.В.
- главный специалист отдела управления, распоряжения и

  продажи земельных участков Администрации муници-

  пального района
кн

2

Тимофеева Е.В.
- ведущий специалист отдела архитектуры и градострои-

  тельства Администрации муниципального района.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации района   И.А. Шуневич